[image: image1.jpg]X

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры администрации муниципального
образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области
На основании статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 46 Устава муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск»), принятого решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 22.11.2012 года № 83 (с изменениями от 24.05.2019 года № 18), р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации МО «Кировск» в новой редакции согласно приложению.

2. В целях осуществления закрепленных за ними полномочий и функций в пределах утвержденного фонда оплаты труда по решению главы администрации в составе управлений администрации могут быть созданы иные структурные подразделения (отделы, секторы).
3. Настоящее решение вступает в силу с 19 июля 2021 года.
4. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области  от 26 ноября 2020 года №32 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» со дня вступления в силу настоящего решения.
Глава муниципального образования

             С.И.Ворожцова
Разослано: дело, кадры администрации МО «Кировск»
Приложение к решению совета депутатов МО «Кировск»

Структура администрации муниципального образования «Кировск»

Кировского муниципального района Ленинградской области

Управление по взаимодействию с органами государственной и муниципальной власти, муниципальной службы и кадров

Отдел делопроизводства

Заместитель главы администрации по общим вопросам

Главный специалист - юрисконсульт

Глава администрации

Заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям

Управление муниципального контроля

Отдел градостроительства и земельных отношений

Отдел управления муниципальным имуществом

Финансовый

комитет